



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Jl Jend. Sudirman No. 47 Padang Telp. (0751) 890720 Fax (0751) 890721
E-mail: bpbdprovsumbar@yahoo.com

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (SKPD) :			
Halaman 1 dari 2		BPBD Provinsi Sumatera Barat			
		NOMOR SPK : 30/SPK/SET/BPBD-SB/XII-2019			
		TANGGAL SPK : 15 Mei 2019			
PAKET PEKERJAAN :		PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN KANTOR			
SUMBER DANA : di bebaskan atas DPA-SKPD Badan Penanggulangan Bencana Daerah provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2019 Nomor 5.00.5.00.01.02.002.005.5.2 dengan kode rekening 5.00.01.02.002.005.5.2.18.0003					
WAKTU PELAKSANAAN : 10 (Sepuluh) Hari Kalender					
NILAI PEKERJAAN					
No.	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
I.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				
A	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor				
	PEKERJAAN KM/WC RUANG KEPALA PELAKSANA				
	BAHAN				
	Lantai keramik 25/25 Cm	M2	4.39	221,100.00	970,629.00
	Dinding Keramik 25/40	M2	15.62	250,800.00	3,917,496.00
	Klosed Duduk	Bh	1.00	2,887,500.00	2,887,500.00
	Saringan Lantai	Bh	1.00	121,000.00	121,000.00
	Gantungan Handuk	Bh	1.00	302,500.00	302,500.00
	Kaca Dinding	Bh	1.00	1,210,000.00	1,210,000.00
	Tong sampah	Bh	1.00	522,500.00	522,500.00
	Ember besar	Bh	1.00	275,000.00	275,000.00
	Tempat Tisu	Bh	1.00	522,500.00	522,500.00
	TOTAL BAHAN				10,729,125.00
	UPAH				
	Pasang Saringan Lantai	Bh	1.00	50,600.00	50,600.00
	Mengasarkan Permukaan Dinding Keramik	M2	15.62	55,000.00	859,100.00
	Pasang Lantai keramik 25/25 Cm	M2	4.39	94,600.00	415,294.00
	Pasang Dinding Keramik 25/40	M2	15.62	106,700.00	1,666,654.00
	Pasang Klosed Duduk	Bh	1.00	1,237,500.00	1,237,500.00

No.	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
	Bongkar Lantai Keramik	M2	4.39	55,000.00	241,450.00
	Bongkar Klosed Duduk	Ls	1.00	165,000.00	165,000.00
	TOTAL UPAH				4,635,598.00
SUB TOTAL A					15,364,723.00
B	PEKERJAAN KM/WC RUANG SEKRETARIS				
	BAHAN				
	Klosed Duduk	Bh	1.00	2,887,500.00	2,887,500.00
	Wastafel	Bh	1.00	1,732,500.00	1,732,500.00
	Pembuangan Bekas Bongkaran	Ls	1.00	302,500.00	302,500.00
	Gantungan Handuk	Bh	1.00	302,500.00	302,500.00
	TOTAL BAHAN				5,225,000.00
	UPAH				
	Bongkar Klosed lama	Ls	1.00	165,000.00	165,000.00
	Bongkar wastafel	Ls	1.00	165,000.00	165,000.00
	Pasang Klosed Duduk	Bh	1.00	1,237,500.00	1,237,500.00
	Pasang Wastafel	Bh	1.00	742,500.00	742,500.00
	Bongkat Pasang Instalasi Air Bersih	Ls	1.00	192,500.00	192,500.00
	TOTAL UPAH				2,502,500.00
SUB TOTAL B					7,727,500.00
TOTAL SUDAH TERMASUK PPN 10%					23,092,223

Terbilang : Dua Puluh Tiga Juta Sembilan Puluh Dua Ribu Dua Ratus Dua Puluh Tiga Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama
BPBD Provinsi Sumatera Barat
Kuasa Pengguna Anggaran
Sekretariat



ELTYUSMAN, SH. MM

Pembina Tk. I NIP.19620610 198503 1 009

Untuk dan atas nama
MULIA UTAMA PADANG



H. DARMANSYAH, SE

Direktur